信息部【2023】5号

关于12月1号至12月3号总部停电影响相关业务的通知

各部门、门店：
因公司总部（德必川报易园），接园区通知，本周末将对园区配电房进行维护保养，信息部将于今天（12月1号）下午5点半开始关闭机房服务器。
因以上原因，12月1号下午5点半到12月3号 这个期间以下业务将不能正常运行:
1、 佰策系统
2、 内部邮件系统
3、 电子发票系统
4、 [bookmark: _GoBack]小程序订单不能同步
5、 厂家流向系统
6、 手机销量查询
7、 老英克财务系统
请各部门及门店知悉，需要通过佰策系统查询进销存的此期间只能通过英克系统来查询；重要的内部邮件请在12月1号下午5点30之前下载；此期间电子发票系统不能使用，请向顾客解释；请采购员通知厂家此期间查询不到流向。
特此通知！

                                                           信息部
                                                          2023.12.01